

Dania Ship Management Bulk A/S

Bredevej 2B
2830 Virum
CVR No. 17261142

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2021

Gintare Butaviciute

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Dania Ship Management Bulk A/S

Bredevej 2B

2830 Virum

CVR No.: 17261142

Registered office: Virum

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Marc Björn Sprotte, Chairman

Bo Knold Kristensen

Amrit Peter Kalsi

Edward Mcdermott

Franck Johannes Kayser

Executive Board

Franck Johannes Kayser, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities involve acting as technical manager of bulk vessels.

Development in activities and finances

The profit of the year is DKK 1,025,611. The result of the year is satisfactory. The equity is positive DKK 929,478. The Company expects to improve the operating result for 2021 through further expansion of the fleet.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		5,722,374	6,221,221
Staff costs	1	(4,911,100)	(5,856,400)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(10,188)	(10,188)
Operating profit/loss		801,086	354,633
Other financial income	2	0	7,152
Other financial expenses	3	(271,332)	(43,553)
Profit/loss before tax		529,754	318,232
Tax on profit/loss for the year	4	495,857	(849,794)
Profit/loss for the year		1,025,611	(531,562)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,025,611	(531,562)
Proposed distribution of profit and loss		1,025,611	(531,562)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		54,333	64,520
Property, plant and equipment		54,333	64,520
Receivables from group enterprises		2,588,460	1,241,762
Financial assets		2,588,460	1,241,762
Fixed assets		2,642,793	1,306,282
Trade receivables		291,548	719,024
Other receivables		123,411	39,915
Receivables		414,959	758,939
Cash		338,756	217,906
Current assets		753,715	976,845
Assets		3,396,508	2,283,127

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		429,478	(596,133)
Equity		929,478	(96,133)
Payables to group enterprises		157,897	31,140
Other payables		2,309,133	2,348,120
Current liabilities other than provisions		2,467,030	2,379,260
Liabilities other than provisions		2,467,030	2,379,260
Equity and liabilities		3,396,508	2,283,127
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	(596,133)	(96,133)
Profit/loss for the year	0	1,025,611	1,025,611
Equity end of year	500,000	429,478	929,478

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,911,100	5,856,400
	4,911,100	5,856,400
Average number of full-time employees	5	6

2 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	0	7,152
	0	7,152

3 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Other interest expenses	15,942	18,207
Exchange rate adjustments	71,118	0
Other financial expenses	184,272	25,346
	271,332	43,553

4 Tax on profit/loss for the year

All vessels have not meet the requirements to be subject of tonnage taxation. The Company has partly switch from tonnage taxation to corporate taxation. This had led to adjustment to prior periods tax.

5 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Vouvray Acquisition Limited, 1st Floor, 63 Queens Victoria Street, London, EC4N 4UA, United Kingdom.
